 AITAELECTRONICS
APPARATI   ELETTRONICI   INDUSTRIALI
Prodotto conforme ai requisiti essenziali delle di-
rettive CEE relativi alla compatibilità elettromagne-
tica e sicurezza elettrica.
Product in accordance to the requirements of the
CEE directives relative to the electromagnetic
compatibility and electric safety.

3
DIMENSIONI  E  FORATURA PANNELLO
COME ORDINARE
15 105 9
96
48 44
91
quote espresse in mm
FRONTALE
QUOTE
FORATURA
PANNELLO
ALIMENTAZIONE
0 = 110/220Vac
1 = 024/048Vac
2 = 12Vdc
3 = 24Vdc
T C H 6 0 2
0 = assente
1 = RS232
2 = RS422/RS485
4
PROGRAMMAZIONE  PARAMETRI
     Per accedere alla programmazione bisogna agire sui pulsanti presenti sul pannel-
lo frontale a seconda del livello di protezione tastiera che è stato impostato nel PA-
R06. Esistono due tipi di parametri, a singola cifra ed a più cifre. I primi parametri a
cui si accede sono a singola cifra e sono i parametri
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13. I successivi sono a più cifre e sono i
parametri 17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27.
SET
AITAELECTRONICS
AITAELECTRONICS
N° PARAMETRO
01,02,03,ecc….
VALORE
1,2,ecc... SPENTO
SPENTO
SPENTO
Premere “▲” per incrementare il valore.
Premere “SET” per memorizzare il valore impostato nel parametro visualizzato.
Premere “►” per passare al parametro successivo.
Giunti al parametro 13 si passerà automaticamente al parametro 17.
▲ ►
SET ▲ ►
Premere “▲” + “SET” per l’impostazione del codice “3409”
per accedere alla programmazione.
Premere “▲” per incrementare la cifra lampeggiante o “►”
per passare alla cifra successiva. Composto il codice
“3409” premere “SET” per accedere alla programmazione.
Se per 10 secondi non si premono i tasti o si imposta un
codice non corretto, lo strumento non entrerà in
programmazione e riprenderà il funzionamento normale.
PAR06 = 0 PAR06 = 1,2,3
Premere
“▲” + “SET”